北部湾大学网络与教育技术中心
湾大网络发﹝2019﹞3号

关于转发《自治区教育厅办公室关于征求<广西高校智慧校园

建设指南（试行）（征求意见稿）>修改意见的通知》的通知

各单位、各部门：

现将《自治区教育厅办公室关于征求<广西高校智慧校园建

设指南（试行）（征求意见稿）>修改意见的通知》（桂教办〔2019〕

186 号）转发给你们，请认真研读、学习并于 2019 年 6 月 6日

前将修改意见电子版通过 OA 二级工作部门流程反馈至网络与

教育技术中心。联系人：廖倩，联系电话：2808222。

附件：自治区教育厅办公室关于征求《广西高校智慧校园建

设指南（试行）（征求意见稿）》修改意见的通知

网络与教育技术中心

                                 2019 年 6月 4 日